

# **GLOBAL PROTEC ApS**

Mosbjergvej 301  
9870 Sindal

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2017**

**Torben Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GLOBAL PROTEC ApS

Mosbjergvej 301

9870 Sindal

Telefonnummer: 26811486

Fax: 96780748

CVR-nr: 32473369

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

Sct. Laurentiivej 32

9900 Frederikshavn

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er overfladebehandling, nedbrydning samt handel iøvrigt tillige med ejendomsdrift, udlejning og køb og salg af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat efter skat på kr. 76.233, hvilket anses for tilfredsstillende. Af selskabets samlede balancesum på kr. 4.245.410 udgør egenkapitalen kr. 2.121.209.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>267.814</b>	<b>824.377</b>
Personaleomkostninger .....		-65.050	-584.376
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-130.277	-172.034
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>72.487</b>	<b>67.967</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		74.480	0
Andre finansielle indtægter .....		0	824
Øvrige finansielle omkostninger .....		-46.988	-56.978
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>99.979</b>	<b>11.813</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.746	-19.637
<b>Årets resultat</b> .....		<b>76.233</b>	<b>-7.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		76.233	-7.824
<b>I alt</b> .....		<b>76.233</b>	<b>-7.824</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		1.606.695	1.539.472
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		672.954	624.954
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.279.649</b>	<b>2.164.426</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		222.920	150.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>222.920</b>	<b>150.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.502.569</b>	<b>2.314.426</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		472.285	456.743
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>472.285</b>	<b>456.743</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		286.052	289.140
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		845.141	232.161
Tilgodehavende skat .....		0	8.260
Andre tilgodehavender .....		26.827	55.740
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.158.020</b>	<b>585.301</b>
Likvide beholdninger .....		112.536	376.428
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.742.841</b>	<b>1.418.472</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>4.245.410</b>	<b>3.732.898</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.996.209	1.914.336
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.121.209</b>	<b>2.039.336</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		38.862	38.862
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>38.862</b>	<b>38.862</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		455.278	471.084
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>455.278</b>	<b>471.084</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		41.660	75.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		49.000	49.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		867.171	142.399
Skyldig selskabsskat .....		23.746	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		621.084	917.217
Deposita .....		27.400	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.630.061</b>	<b>1.183.616</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.085.339</b>	<b>1.654.700</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>4.245.410</b>	<b>3.732.898</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Bygninger, tidligere år, tilbageført	-67.223	22.134
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.500	149.900
	<u>130.277</u>	<u>172.034</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	23.746	19.740
Ændring af udskudt skat	0	-103
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>23.746</u>	<u>19.637</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.606.695	1.206.390	0
Tilgang	0	360.500	0
Afgang	0	-115.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.606.695</b>	<b>1.451.890</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	67.223	581.436	0
Årets afskrivning	-67.223	197.500	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>778.936</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.606.695</b>	<b>672.954</b>	<b>0</b>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

*Sambeskatning:*

Selskabet er i national sambeskatning med datterselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på visse indtægter m.m..

Derudover er der ikke oplyst eventualforpligtelser.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er der ikke pantsat aktiver eller stillet sikkerheder.